
〈レポート〉【日管協フォーラム 2022 に初出展しました】 

 
当社は、2022 年 11 月 15 日に、明治記念館で実施された「日管協フォーラム 2022」にブースを初出

展いたしました。当社ブースには、既存の会社様や当社の存在を既知の上、立ち寄っていただいた方など
のお陰様で賑わいのあるブース出展となりました。 
 お立ち寄りいただいた皆様、誠にありがとうございました。 
 
 日管協フォーラムとは、公益社団法人日本賃貸住宅管理協会が主催しており、賃貸住宅管理業者や関
連業者による専門委員会や協議会などが、賃貸住宅に係る研究結果や時代にあったテーマの成果発表や
セミナーを実施し、賃貸住宅管理のいまを知ることができるイベントです。 
 
 
―― 概要 ―― 
・日時 2022年 11 月 15日  
・会場 明治記念館 
    東京都港区元赤坂 2-2-23 
・概要 ブース出展 
・目的  近隣トラブル解決支援サービスの認知度向上 
・対象 日管協フォーラムへご参加いただいた方 
 
 
―― まとめ ―― 
今回の日管協フォーラムでは、当社の「近隣トラブル解決支援サービス」の認知度が上がっていること

が体感できました。地方の不動産会社様のご参加が多くみられ、「ああ、マモロッカ(不動産業界向けサー
ビス名)さんね。」「名前は知ってて興味があり詳しく聞きたい。」など、有り難いお言葉を頂戴し、皆様の
おかげをもちまして弊社サービスの名前や概要が広まりつつあることを感じることができました。 

 
今後とも、皆様のお役に立てますよう努めて参りますので、 

ご質問ご要望等ございましたらお気軽にお問合せページよりご連絡くださいませ。 
https://v-smith.co.jp/contact/ 

当社ブース写真(下写真) 


